

**Обґрунтування очікуваної вартості закупівлі
за ДК 021:2015:50410000-2: Послуги з ремонту і технічного
обслуговування вимірювальних, випробувальних і контрольних
приладів**

Відповідно до ДСТУ 4297:2004 «ПОЖЕЖНА ТЕХНІКА. ТЕХНІЧНЕ ОБСЛУГОВУВАННЯ ВОГНЕГАСНИКІВ», для забезпечення пожежної безпеки філії «Слобожанський лісовий офіс» ДП «Ліси України» забезпечуються вогнегасниками з подальшим технічним обслуговуванням. Враховуючи вище викладене є необхідність закупівлі послуг на технічне обслуговування наявних вогнегасників .

Очікувана вартість предмета закупівлі: «Послуги з ремонту і технічного обслуговування вимірювальних, випробувальних і контрольних приладів» становить;

Разом очікувана вартість: 77228,75 грн без ПДВ. (Сімдесят сім тисяч двісті двадцять вісім грн. 75 коп.)

Разом очікувана вартість: 92674,50 грн з ПДВ. (Дев'яносто дві тисячі шістьсот сімдесят чотири грн. 50 коп.)

Визначена шляхом отримання комерційних пропозицій наданих філії «Слобожанський лісовий офіс» ДП «Ліси України» за найнижчою комерційною пропозицією.

Підсумкова таблиця

Марка вогнегасника	Кількість ,шт	ПП "Будівельно- монтажна фірма "БАР'ЄР"		ТОВ «НВП «КІТ- інжиніринг»		ТОВ «ТРИАВАНТ»	
		Ціна за штуку без ПДВ	Сума , без ПДВ	Ціна за штуку без ПДВ	Сума , без ПДВ	Ціна за штуку без ПДВ	Сума , без ПДВ
ВП-1	22	50,00	1100,00	54,00	1188,00	60,00	1320,00
ВП-2	246	56,25	13837,5	58,25	14329,5	62,00	15352,00
ВП-3	61	68,75	4193,75	69,75	1254,75	71,25	4346,25
ВП-4	2	71,25	142,50	72,50	145,00	73,75	147,5
ВП-5	546	73,75	40267,50	76,75	41905,50	84,00	45864,00
ВП-6	5	112,50	562,50	112,50	562,50	113,25	566,25
ВП-9	11	156,25	1718,75	156,25	1718,75	158,00	1738,00
ВП-45	1	681,25	681,25	681,25	681,25	685,00	685,00
ВП-90	1	1000,00	1000,00	1000,00	1000,00	1200,00	1200,00
ВВК-1,4	50	50,00	250,00	53,00	2700,00	60,00	3000,00

ВВК-2	27	56,25	1518,75	67,00	1809,00	65,00	1755,00
ВВК-3	3	75,00	225,00	86,00	258,00	85,75	257,25
ВВК-3,5	117	75,00	8775,00	86,00	10062,00	85,75	10032,75
ВВК-5	1	106,25	106,25	108,00	108,00	108,00	108,00
ВВК-9	3	200,00	600,00	230,00	690,00	248,00	744,00
Загальна сума без ПДП			77228,75		81412,25		87016,00
ПДВ 20%			15445,75		16282,45		17403,20
Загальна сума з ПДВ			92674,50		97694,70		104419,20

Таким чином загальна очікувана вартість предмета закупівлі –**Код ДК 021:2015:50410000-2: Послуги з ремонту і технічного обслуговування вимірювальних, випробувальних і контрольних приладів становить: 77228,75ПДВ;**
становить: 92674,50грн з ПДВ;
Частка ПДВ становить: 15445,75



ПП «Будівельно-монтажна фірма «БАР'ЄР»
Юридична адреса: 49000, м. Дніпро, вул. 93-ї Холодноярської
бригади, буд 8, кв. 64
Фактична адреса: 49000, м. Дніпро, вул. Костомарівська, 8
Ліцензія: Серія АД №037761 від 26.07.2012р.
(термін дії необмежений)
ЄДРПОУ 34774188

Вих. №285/1 від 13.05.2026

Уповноваженій особі
Філія «Слобожанський лісовий офіс»
ДП «Ліси України»

Комерційна пропозиція

ПП «Будівельно-монтажна фірма «БАР'ЄР» у відповідь на ваш запит Технічне обслуговування
вогнегасників, повідомляє:

№ п/п	Тип вогнегасника	Одиниця виміру	Кількість одиниць	Ціна без ПДВ, грн	Загальна вартість без ПДВ, грн
Порошкові вогнегасники					
1	ВП-1	шт.	22	50,00	1 100,00
2	ВП-2	шт.	246	56,25	13 837,50
3	ВП-3	шт.	61	68,75	4 193,75
4	ВП-4	шт.	2	71,25	142,50
5	ВП-5	шт.	546	73,75	40 267,50
6	ВП-6	шт.	5	112,50	562,50
7	ВП-9	шт.	11	156,25	1 718,75
8	ВП-45	шт.	1	681,25	681,25
9	ВП-90	шт.	1	1000,00	1000,00
Вуглекислотні вогнегасники					
1	ВВК 1,4	шт.	50	50,00	2 500,00
2	ВВК 2	шт.	27	56,25	1 518,75
3	ВВК 3	шт.	3	75,00	225,00
4	ВВК 3,5	шт.	117	75,00	8 775,00
5	ВВК 5	шт.	1	106,25	106,25
6	ВВК 9	шт.	3	200,00	600,00
Вартість без урахування ПДВ, грн.:					77 228,75
ПДВ 20% становить:					15 445,75
Загальна вартість з урахуванням ПДВ, грн.:					92 674,50

Комерційна пропозиція дійсна на протязі двох тижнів

Директор
ПП «БМФ «БАР'ЄР»



Сергій СМАГА

Головний офіс: м.Дніпро
вул. Костомарівська, 8
+38 (056) 790 03 00
+38 (067, 073) 567 22 12

Філія: м.Київ
вул. Костянтинівська, 10/19
+38 (067) 432 0112

www.0112.group
info@0112.group

Лист № 9 від 12.05.2026р.

За запитом

Комерційна пропозиція

ТОВ «НВП «КІТ-інжиніринг», пропонує виконання послуг з технічного обслуговування вогнегасників, а саме:

№ п/п	Тип вогнегасника	Одиниця виміру	Кількість одиниць	Ціна без ПДВ, грн	Загальна вартість без ПДВ, грн
Порошкові вогнегасники					
1	ВП-1	шт.	22	54,00	1 188,00
2	ВП-2	шт.	246	58,25	14 329,50
3	ВП-3	шт.	61	69,75	4 254,75
4	ВП-4	шт.	2	72,50	145,00
5	ВП-5	шт.	546	76,75	41905,50
6	ВП-6	шт.	5	112,50	562,50
7	ВП-9	шт.	11	156,25	1 718,75
8	ВП-45	шт.	1	681,25	681,25
9	ВП-90	шт.	1	1000,00	1000,00
Вуглекислотні вогнегасники					
1	ВВК 1,4	шт.	50	53,00	2 700,00
2	ВВК 2	шт.	27	67,00	1 809,00
3	ВВК 3	шт.	3	86,00	258,00
4	ВВК 3,5	шт.	117	86,00	10 062,00
5	ВВК 5	шт.	1	108,00	108,00
6	ВВК 9	шт.	3	230,00	690,00
Вартість без урахування ПДВ, грн.:					81 412,25
ПДВ 20% становить:					16 282,45
Загальна вартість з урахуванням ПДВ, грн.:					97 694,70

Загальна вартість послуг:

Вартість обслуговування становить 81 412,25 грн (Вісімдесят одна тисяча чотириста дванадцять гривень 25 коп), у тому числі ПДВ 16 282,45 грн.

Загальна вартість становить 97 694,70 грн (Дев'яносто сім тисяч шістсот дев'яносто чотири гривень 70 коп).

Умови оплати:



**ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ**

«ТРИАВАНТ»
49000, Україна, м. Дніпро,
вул.Набережна Заводська, 82
р/р UA81305299000026004050231709 в
ПАТ КБ «ПРИВАТБАНК»
МФО 305299, ЄДРПОУ 38114509
тел.: 7881278
м/тел.: (099)1914594
e-mail: triavant.bezpeka@gmail.com
в/сайт: triavant.org.ua

Вух. 257/258 від 12.05.2026

Уповноваженій особі

Комерційна пропозиція

ТОВ «ТРИАВАНТ», пропонує Послуги з перезарядки вогнегасників:

№ п/п	Тип вогнегасника	Одиниця виміру	Кількість одиниць	Ціна без ПДВ, грн	Загальна вартість без ПДВ, грн
Порошкові вогнегасники					
1	ВП-1	шт.	22	60,00	1 320,00
2	ВП-2	шт.	246	62,00	15 252,00
3	ВП-3	шт.	61	71,25	4 346,25
4	ВП-4	шт.	2	73,75	147,50
5	ВП-5	шт.	546	84,00	45 864,00
6	ВП-6	шт.	5	113,25	566,25
7	ВП-9	шт.	11	158,00	1 738,00
8	ВП-45	шт.	1	685,00	685,00
9	ВП-90	шт.	1	1200,00	1200,00
Вуглекислотні вогнегасники					
1	ВВК 1,4	шт.	50	60,00	3 000,00
2	ВВК 2	шт.	27	65,00	1 755,00
3	ВВК 3	шт.	3	85,75	257,25
4	ВВК 3,5	шт.	117	85,75	10 032,75
5	ВВК 5	шт.	1	108,00	108,00
6	ВВК 9	шт.	3	248,00	744,00
Вартість без урахування ПДВ, грн.:					87 016,00
ПДВ 20% становить:					17 403,20
Загальна вартість з урахуванням ПДВ, грн.:					104 419,20

Загальна вартість послуг на 2026 рік:

Всього: 87 016 грн 00 коп. (Вісімдесят сім тисяч шістнадцять гривень 00 копійок) у тому числі ПДВ – 17 403 гривень 20 коп.

Умови оплати: Оплата робіт після підписання актів виконаних робіт

Кінцевий розрахунок – протягом 10-ти робочих днів з дати підписання акту виконаних робіт

Директор ТОВ «ТРИАВАНТ»



І.М. Соколов